
泸州市兴泸环境工程有限公司森泰填埋场综合整治

项目可行性论证及报告编制服务采购项目

成交结果公示

泸州市兴泸环境工程有限公司对“泸州市兴泸环境工程有限公司森泰填埋场

综合整治项目可行性论证及报告编制服务采购项目”进行国内比选，本次比选委

托中金招标有限责任公司代理， 项 目编号：0773-2541GNSCFWQT2180, 本项目的比

选邀请信息在酒城阳光招标服务平台和泸州兴泸环境集团股份有限公司官网上

发布 。

比选邀请于2025年 07月25日发布 。

本项目于2025年 07月31 日 10:00在邀请公告载明的地点进行比选，项目

的评审工作于当日完成。共三家比选申请人通过资格性、符合性审查。 经评审委

员会认真评审，一致同意推荐的成交候选人如下：

第一成交候选人： 中建环能工程设计研究有限公司
比 选 报 价 ： 合计： ¥498000元
总 分 ： 254.50 分

第二成交候选人： 中城院 (北京) 环境科技股份有限公司
比 选 报 价 ： 合计： ¥500000元
总         分 ： 248.50 分

第三成交候选人： 中资锐诚工程项目管理有限公司
比 选 报 价： 合计： ¥505000元
总          分 ： 228.00 分

采购人： 泸州市兴泸环境工程有限公司

本项目按照推荐的成交候选人顺序，成交供应商为： 中建环能工程设计研究
有限公司。公示时间：2025年8月 4日08时30分-2025年 8月 4日18时00分 。
公示期间，若对比选结果有疑问或异议的，可向我公司反映。

；
联 系 人 ： 刘女士
联系电话 ： 15984422947;

代理机构： 中金招标有限责任公司；
联 系 人 ： 李先生 ；

联系电话： 0830-3161022;

二O二五年八月一日


